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Wykonawcy bioracy

udziat w postepowaniu

INFORMACJA

dot. adaptacja wybranych pomieszczen | pietra dla potrzeb Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych w budynku
Collegium Medicum ul. Kaszubska 13 w Kaliszu oraz remont fazienek w budynku Rektoratu przy ul. Nowy $Swiat 4 w Kaliszu.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczace tresci SIWZ Zamawiajgcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla Pielegniarek jest jednostka
szkoleniowg i nie stosuje sie do niego przepisow dotyczacych oddziatéw szpitalnych. W
Centrum znajdowac sie bedg tylko fantomy przeznaczone na zajecia dydaktyczne i
praktyczne dla studentdw, i w przypadku awarii ktérego$ z urzadzenia nie ma zagrozenia dla
pacjentéw.

Pytanienr 1
Czy instalacja gazow medycznych ma by¢ certyfikowana w postaci wyrobu medycznego?

Odpowiedi: Nie. Instalacja gazow medycznych nie wymaga certyfikowania.

Pytanie nr 2

Wg dokumentacji przewidziano montaz agregatu préini z dwiema pompami. Zgodnie z
norma kazde zrédto zasilania powinno mie¢ co najmniej trzy pompy, z czego trzecie Zrédto
powinno byé ulokowane w osobnym pomieszczeniu, oddzielone odpowiednig $ciankg p-poz
lub umiejscowione w dalszym pomieszczeniu. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dokona
korekty o trzecie zrédto zasilania?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dokona korekty ilosci Zrédet zasilania préini.

Pytanie nr 3

Wg dokumentacji przewidziano montaz jednej sprezarki powietrza. Zgodnie z norma kazde
zrodto zasilania powinno mie¢ co najmniej trzy sprezarki, z czego trzecie zrédto powinno by¢
ulokowane w osobnym pomieszczeniu, oddzielone odpowiedniag $cianka p-poz. lub
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umiejscowione w dalszym pomieszczeniu. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dokona korekty
o drugie i trzecie zrédto zasilania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokona korekty ilosci Zrédet sprezonego powietrza.

Pytanie nr 4

Wg dokumentacji agregat prézniowy i sprezarkownia powietrza maja znajdowac sie w tym
samym pomieszczeniu, co jest rozwigzaniem niedopuszczalnym z racji srodowisk w jakich
pracuja te urzadzenia. Czy w zwigzku z tym, Zamawiajgcy dokona podziatu pomieszczenia na
osobne lub zmieni lokalizacje jednego ze Zrédet?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dokona podziatu pomieszczenia ani nie zmieni lokalizacji
pomieszczenia w ktdrym znajdowac sie bedzie sprezarka i agregat prézni.

Pytanie nr 5

W dokumentacji umiejscowiono agregat préini oraz sprezarkownie powietrza na
kondygnacji +3. Zgodnie ze sztukg budowlang agregaty tego typu powinny by¢
umiejscowione w piwnicy lub, jezeli jej brak, na pierwszej kondygnacji m.in. z powodu ich
cigzaru. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dokona korekty pod wzgledem umiejscowienia
obu Zrédet?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmieni umiejscowienia pomieszczenia w ktérym znajdowad
sie bedzie sprezarka i pompa prozni.

Pytanie nr 6

W dokumentacji przewidziano, ze powietrze doprowadzone na sale ma by¢ podawane pod
cisnieniem nizszym (3 bar) niz normowe (4,5-5,5 bar). Czy Zamawiajacy doprecyzuje dlaczego
cis$nienie sprezonego powietrza ma by¢ zredukowane do takiego stopnia?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza cisSnienie w zakresie 3 - 5,5 bar.

Pytanie nr 7

W dokumentacji zaprojektowano sprezarke powietrza wraz z osprzetem i osuszaczem
chtodniczym, ktéry osusza powietrze tylko do stopnia technicznego, a nie medycznego, jakie
jest wymagane przy kontakcie z pacjentem. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dokona
zmiany majacej na celu doprowadzanie na sale powietrza oczyszczonego do stopnia
medycznego?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dokona zmiany polegajacej na doprowadzeniu na sale
powietrza oczyszczonego do stopnia medycznego.
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Pytanienr 8

W przedmiarze oraz w opisie nie podano czy przetarg obejmuje takze dostawe i montaz
paneli do gazéw medycznych. Czy Zamawiajacy doprecyzuje, ze s3 one (lub nie)
przedmiotem przetargu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze panele gazé6w medycznych nie sa przedmiotem
przetargu.

Pytanie nr 9

Jezeli dostawa i montaz paneli jest przedmiotem przetargu to prosze o doprecyzowanie jakie
powinny posiada¢ wyposazenie, typ gniazd do gazéw medycznych i czy maja to byé panele
pionowe/poziome.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze panele gazé6w medycznych nie s3 przedmiotem
przetargu.

Pytanie nr 10

Prosze o podanie w jaki sposéb nalezy zakoniczy¢ instalacje gazéw medycznych na Sali BLS
(216) oraz OSCE (217), poniewaz w tych salach na rysunku nie ma zaprojektowano paneli
nadtézkowych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze do pomieszczenn 216 i 217 nalezy doprowadzié
instalacje gazéw medycznych zgodnie z projektem i zakonczy¢ ja w taki sposéb aby
powstata mozliwos¢ jej ewentualnego przedtuzenia.

Pytanie nr 11

Wg dokumentacji w Sali ALS (214) znajduja sie panele do gazéw medycznych, do ktérych nie
jest przewidziane doprowadzenie instalacji sprezonego powietrza oraz prézni. Czy nalezy jg
réwniez doprowadzi¢? Jezeli tak to prosze o podanie do ilu punktéw poboru w panelach
nalezy podtgczy¢ instalacje.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze do pomieszczenia 214 (sala ALS) nalezy
doprowadzi¢ rurociagi sprezonego powietrza i préini 12/10 mm do 2 paneli nad
tézkowych. Dtugosci tych rurociggdédw nalezy uwzglednié w cenie oferty.

Pytanie nr 12

W dokumentacji nie ma nigdzie przewidzianego montazu skrzynek zaworowo-
informacyjnych do gazéw medycznych. Jezeli majg by¢ one przedmiotem przetargu to prosze
o wskazanie w ktorym miejscu/miejscach majg byé one wbudowane.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na rurociaggach prézni i sprezonego powietrza beda
elektrozawory uruchamiane ze sterowni. Nie bedzie skrzynki zaworowo - informacyjne;j.

Pytanie nr 13

Wg dokumentacji przewidziano doprowadzenie instalacji sprezonego powietrza do punktéw
tlenu, podtlenku azotu i sprezonego powietrza. Jest to rozwigzanie niedopuszczalne i nie
powinno by¢ stosowane w zadnym przypadku. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy zrezygnuje
z podtaczania instalacji sprezonego powietrza do punktéw innych, niz punkty sprezonego
powietrza lub doprojektuje osobne dedykowane Zrédta zasilania do pozostatych punktéw
poboru?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zrezygnuje z podtaczenia powietrza do innych punktéw, jak i
réwniez nie doprojektuje dedykowanych irédet zasilania.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin sktadania — do godz. 11:00 dnia 19.06.2018r.
Termin otwarcia — godz. 11:30 dnia 19.06.2018r.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamdwien
publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia pozostajg bez zmian.
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